



## Betygskriterier

### NS1095 Texter och handskrifter 1500–1800, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2017-03-01.

Gäller fr.o.m. vt 17.

#### Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna

1. visa kunskap om den nysvenska texthistorien
2. läsa och tolka nysvenska texter och handskrifter
3. resonera om den nysvenska språkutvecklingen utifrån enklare språkliga analyser och utifrån ett övergripande samhälleligt perspektiv

#### Betygskriterier

Betyg sätts enligt en sjugradig skala, där A–E är godkända betyg och Fx–F är underkända betyg. För godkänt betyg på kursen krävs att samtliga förväntade studieresultat är uppfyllda (minst E). Förväntat studieresultat 1 och 3 är graderade i två godkända steg (A–B, C–E) medan förväntat studieresultat 2 är graderat i fem godkända steg (A, B, C, D, E). Vart och ett av de förväntade studieresultaten tenteras på hemtenta med varsin fråga.

Följande sammanvägningsprincip för de olika delomdömena gäller: Omdömet på förväntat studieresultat 2 utgör utgångspunkten för kursbetyget men omdömena på förväntade studieresultat 1 och 3 kan höja betyget ett steg om båda är högre än omdömet på förväntat studieresultat 2, till exempel:  $A-B + C + A-B = B$ ;  $A-B + D + A-B = C$ , men  $A-B + C + C-E = C$  och  $A-B, B, A-B = B$ . Omdömena på förväntade studieresultat 1 och 3 kan även sänka betyget ett steg om båda är lägre än omdömet på förväntat studieresultat 2, till exempel:  $C-E + B + C-E = C$ , men  $C-E + B + A-B = B$  och  $C-E + C + C-E = C$ . I undantagsfall kan enskilda styrkor motivera ett högre betyg än det som sammanvägningsprinciperna leder till.

	1	2	3
A	Studenten visar omfattande och detaljerad kunskap om den nysvenska texthistorien.	Studenten läser och tolkar texter och handskrifter från <b>hela den nysvenska perioden genomgående riktigt.</b>	Studenten resonerar om den nysvenska språkutvecklingen utifrån enklare språkliga analyser och utifrån ett övergripande samhällsligt perspektiv <b>på ett relevant sätt och med förankring i relevant litteratur.</b>
B		Studenten läser och tolkar texter och handskrifter från <b>hela den nysvenska perioden näst intill genomgående riktigt.</b>	
C	Studenten visar en översiktlig kunskap om den nysvenska texthistorien.	Studenten läser och tolkar texter och handskrifter från <b>i stort sett hela den nysvenska perioden näst intill genomgående riktigt</b>	Studenten resonerar om den nysvenska språkutvecklingen utifrån enklare språkliga analyser och utifrån ett övergripande samhällsligt perspektiv <b>på ett oftast relevant sätt med anknytning till relevant litteratur.</b>
D		Studenten läser och tolkar texter och handskrifter från <b>i stort sett hela den nysvenska perioden övervägande riktigt.</b>	
E		Studenten läser och tolkar texter och handskrifter från <b>i stort sett hela den nysvenska perioden övervägande riktigt men med vissa systematiskt återkommande fel.</b>	
Fx	Studenten uppfyller inte ett av de tre förväntade studieresultaten.		
F	Studenten uppfyller endast ett eller inget av de förväntade studieresultaten.		